
Quito, 27 de Octubre de 2011 

Chio 

Señor 

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS 
Presente: 

De mi consideración: 

Por medio de la presente, y en mi calidad de Representante legal de la Compañía CUTRANS 
S.A., con número de expediente de la Superintendencia de Compañías No. 151884, le solicito 
de manera especial se digne registrar la siguiente cesión y transferencia de acciones: 

CEDENTES : SR, CHICAIZA ARAUJO ESTEBAN Y CAIZA GUALUTUÑA ALICIA 
CECIONARIO: SR. FLORES JACOME JOSE MIGUEL 

Número de acciones 14 (CATORCE ) de un valor de US. 1,00 (Un dólar estadounidense), con Y, 
un total de US $. 14,00 (CATORCE dólares estadounidenses), numeradas con el No. 319 al 
332 inclusive. 

Los cedentes dejan expresa constancia que no se reservan ningún derecho en la Compañía 
por lo tanto le corresponde al Cesionario todos los beneficios que por ley le son asignados. 

Atenfamelte: 

    AA. 
Sr. Esteban Cñitaiza Araujo 
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C.C. 170504655-3 

   
   

  

$ E => 

Mbañis. a 

"3 NOV. 205 

CAU 

  

$ - LO0U-ZO 1



Quito, 27 de Octubre de 2011 

Señor 

REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA 
“CUTRANS” S.A. 

Ciudad; 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente, le solicitamos se digne inscribir en el Libro de Acciones y 
Accionistas la siguiente transferencia de acciones: 

CEDENTES : SR. CHICAIZA ARAUJO ESTEBAN Y CAIZA GUALUTUÑA ALICIA 
CECIONARIO: SR. FLORES JACOME JOSÉ MIGUEL 

Número de acciones 14 (CATORCE ) de un valor de US, 1,00 (Un dólar estadounidense), con 
un total de US $. 14,00 (CATORCE dólares estadounidenses), numeradas con el No. 319 al 

332 inclusive. 

Los cedentes dejan expresa constancia que no se reservan ningún derecho en la Compañía 
por lo tanto le corresponde al Cesionario todos los beneficios que por ley le son asignados. 

  

Atentamente: 

CEDENTES: 

o ) a 

Chicaiza Araujo Esteban Caiza Galutuña Alicia 
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COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN CAMIONETAS "CUTRANS" 
NOMINA DE ACCIONISTAS Y NUMERACION DE ACCIONES 

AL 27 DEOCTUBRE DE 2011 

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

CAMBIOS - NOMINA DE SOCIOS No. acciones DEL NO. AL NO. 

CAIZA TOAPANTA SEGUNDO OLMEDO 58 1 58 
MORALES TIPANTUÑA LUIS FERNANDO 12 333 344 
TIPAN MOLINA CARLOS MIGUEL 4 345 348 
CENTENO CHASI CARLOS EDUARDO 58 59 116 
CHAVEZ VILLACIS DARIO AMABLE 58 117 174 
GUANO HERRERA FAUSTO HERNÁN 58 175 232 
NARVAEZ BARAHONA LORENZO 58 233 290 
CENTENO CHAS! MARÍA DEL CARMEN 14 291 304 
MICANQUER FUELANTALA SEGUNDO ORLANDO 7 305 311 

LLIQUÍN VACACELA LUIS ALFREDO 7 312 318 

SALE CHICAIZA ARAUJO ESTEBAN 0 0 0 
ENTRE FLORES JÁCOME JOSÉ MIGUEL 14 319 332 

CISNEROS MORALES GLORIA YOLANDA 58 349 406 
TAIPE CHASI FAUSTO GONZALO 58 407 464 
TOAPANTA MORENO LUIS JULIO 58 465 522 
TOAPANTA SANCHEZ JULIO CESAR 58 523 580 
TOAQUIZA TUMBACO JOSÉ 58 581 638 
VEGA CUYO MARIO 58 639 696 
GATIA JUANITO 15 697 711 
PALOMO CHASI LUIS OSWALDO 14 712 725 
CHANGOLUISA CHAMORRO JOSE LUIS 29 726 754 
YUGCHA JAYA SEGUNDO MARIO 58 755 812 
TOTALES 812


